
令和 3 年 11 月 3 日 

関 係 各 位 

東京都ソフトテニス連盟 

 

 

東京選手権大会女子 45・シニア女子 50 延期日決定について（連絡） 

 

平素より当連盟の諸事業につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、10 月 17 日（日）雨のため順延になりました東京選手権大会女子４５・シニ

ア女子５０部を下記の日程にて行うことに決定しましたのでお知らせいたします。 

 

  

   12 月 26 日（日）９：００  谷河内テニスコート 

   女子４５・シニア女子５０ 

  

    

 

 

  ※各種別日程に間違えが無いようにご参加ください。 

 

 

以上 


